
                                                                               

Информация о месте и времени 

проведения  технического осмотра тракторов, самоходных дорожно-строительных 

и иных машин и прицепов к ним  на территории   Сланцевского   района  

Ленинградской области на  2020 г. 

 

 

№ 

п/п 

Дата 

проведения 

ТО  

Время 

проведения 

ТО  

 Место проведения Примечание 

1.  29.01.2020 15-00-16-00 
г.Сланцы , парк 

культуры и отдыха 

МКУ Парк 

культуры и отдыха  

/ 1 шт. / 

2.  
05.02.2020 – 

20 ед.    
10-00-16-00 

д.Выскатка , гараж , 

фермы в районе 

АО Родина / 77 ед. 

/, физ. Лица /22ед. / 

3.  26.02.2020 16-00-17-00 
г.Сланцы , 

Чайковского 7а 
ООО Нар / 1 шт. / 

4.  
12.02.2020 – 

16 ед.    
10-00-16-00 

Д.Овсище , гараж , 

фермы района 

ЗАО Осьминское / 

65 ед. /, физ. Лица 

/18ед./ 

5.  
07.02.2020  - 

21 ед.    
10-00-15-00 

г.Сланцы 

,ул.Баранова 1, 

лит.б 

ОО Дорос ,ООО 

Экорос ,ООО 

Новик ,ООО Дорос 

/ 28 ед. / 

6.  19.02.2020 10-00-15-00 
г.Сланцы 

,Заводская -22 

ООО Экорусметалл 

/ 5 ед. / 

7.  
  21.02.2020- 

7 ед. 
10-00-15-00 

г.Сланцы 

,ул.Баранова 1, 

лит.б 

ОО Дорос ,ООО 

Экорос ,ООО 

Новик ,ООО Дорос 

/ 28 ед. / 

8.  
11.03.2020 – 

22 ед.    
10-00-16-00 

д.Выскатка , гараж , 

фермы в районе 

АО Родина / 77 ед. 

/, физ. Лица /22ед. / 

9.  16.03.2020 11-00-16-00 
Д. Загривье , гараж , 

фермы 

АПП Сланцевское / 

14 ед. /, Загривское 

, физ. Лица /8ед./ 

10.  
   18.03.2020 

– 24 ед.    
10-00-16-00 

Д.Овсище , гараж , 

фермы района 

ЗАО Осьминское / 

65 ед. /, физ. Лица 

/18ед./ 

11.  
04.03.2020- 

22 ед.       
10-00-15-00 

г. Сланцы , 

Комсомольское ш. -

21, д. Старополье 

база дор. участка 

ГУП Волосовское 

ДРСУ /33 ед. / 

12.  
13.03.2020 – 

15 ед.    
10-00-17-00 

г.Сланцы 

,промплощадка, 

,к.д.Боровня, 

к.д.Печурки 

ОАО Цесла / 22 ед. 

/ 

13.  
 18.03.2020 

– 24 ед.    
10-00-16-00 

Д.Овсище , гараж , 

фермы района 

ЗАО Осьминское / 

65 ед. /, физ. Лица 

/18ед./ 

14.  20.03.2020 10-00-17-00 
г.Сланцы 

,Сланцевское ш.  30 

Наименование 

собственника   / 



владельца / 

15.  
     

25.03.2020- 

11 ед. 

10-00-15-00 

г. Сланцы , 

Комсомольское ш. -

21, д. Старополье 

база дор. участка 

ГУП Волосовское 

ДРСУ /33 ед. / 

16.  
 27.03.2020- 

7 ед. 
10-00-17-00 

г.Сланцы 

,промплощадка, 

,к.д.Боровня, 

к.д.Печурки 

ОАО Цесла / 22 ед. 

/ 

17.  
03.04.2020– 

18 ед.     
10-00-17-00 

д.Большие поля – 

карьер, карьер 

Дубоема, 

промплощадка 

завода 

МКУ Парк 

культуры и отдыха / 

1 шт. / 

18.  
  08.04.2020- 

18 ед.    
10-00-16-00 

д.Выскатка , гараж , 

фермы в районе 

АО Родина / 77 ед. 

/, физ. Лица /22ед. / 

19.  17.04.2020 11-00-17-00 

г.Сланцы , 

Климчука – 1, 

учебная база д. 

Выскатка 

АО Родина / 77 ед. 

/, физ. Лица /22ед. / 

20.  10.04.2020 09-00-11-00 
п. Сельхозтехника , 

Ленинградская -8 
ООО Нар / 1 шт. / 

21.  
    

22.04.2020- 

17 ед. 

10-00-16-00 
д.Выскатка , гараж , 

фермы в районе 

АО Родина / 77 ед. 

/, физ. Лица /22ед. / 

22.  
  24.04.2020- 

25 ед. 
10-00-16-00 

Д.Овсище , гараж , 

фермы района 

ЗАО Осьминское / 

65 ед. /, физ. Лица 

/18ед./ 

23.  
   

29.04.2020- 

10 ед. 

10-00-17-00 

д.Большие поля – 

карьер, карьер 

Дубоема, 

промплощадка 

завода 

МКУ Парк 

культуры и отдыха / 

1 шт. / 

24.  13.05.2020 12-00-15-00 
г.Сланцы , 

Сланцевское ш.- 4 

ЗАО Осьминское / 

65 ед. /, физ. Лица 

/18ед./ 

25.  
22.05.2020 –

22 ед.. 
10-00-16-00 

г. Сланцы 

Заводская д.1 

Механический цех 

ОО Дорос ,ООО 

Экорос ,ООО 

Новик ,ООО Дорос 

/ 28 ед. / 

26.  25.05.2020 12-00-16-00 
г.Сланцы , ст. 

Сланцы 42а 

ООО Экорусметалл 

/ 5 ед. / 

27.  15.05.2020 10-00-12-00 П.Черновское 

АПП Сланцевское / 

14 ед. /, Загривское 

, физ. Лица /8ед./ 

28.  20.05.2020 8-00-11-00 
Сланцы , Лучки 

база предприятия 

ГУП Волосовское 

ДРСУ /33 ед. / 

29.  27.05.2020 10-00-12-00 

Сланцы , Баранова 

1 ,территория 

завода 

ОАО Цесла / 22 ед. 

/ 



30.  29.05.2020 13-00-16-00 
г.Сланцы , Жданова 

-1 

Наименование 

собственника   / 

владельца / 

31.  10.06.2020 08-00-16-00 

Старопольское 

поселение , 

д.Чудская гора 

МКУ Парк 

культуры и отдыха / 

1 шт. / 

32.  17.06.2020 10-00-12-00 
Д.Савиновщина- 

ферма 

АО Родина / 77 ед. 

/, физ. Лица /22ед. / 

33.  03.06.2020 09-00-12-00 Д. Загривье ООО Нар / 1 шт. / 

34.  03.06.2020 13-00-16-00 Д.Гостицы 

ЗАО Осьминское / 

65 ед. /, физ. Лица 

/18ед./ 

35.  05.06.2020 09-00-12-00 Д.Выскатка 

ОО Дорос ,ООО 

Экорос ,ООО 

Новик ,ООО Дорос 

/ 28 ед. / 

36.  05.06.2020 13-00-16-00 Д.Новоселье 
ООО Экорусметалл 

/ 5 ед. / 

37.  08.06.2020 10-00-16-00 
Д.Сарополье 

,д.Овсище 

АПП Сланцевское / 

14 ед. /, Загривское 

, физ. Лица /8ед./ 

38.  15.06.2020 10-00-14-00 
д. Черновское , 

д.Монастырек 

ГУП Волосовское 

ДРСУ /33 ед. / 

39.  20.07.2020 10-00-16-00 
Д. Старополье- 

гараж, дорога 

ОАО Цесла / 22 ед. 

/ 

40.  05.08.2020 9-00-11-00 
Сланцы , 

Гавриловская 23 

Наименование 

собственника   / 

владельца / 

41.  12.08.2020 13-00-16-00 

Сланцы , ГТО 

станция, северная 

окраина 

МКУ Парк 

культуры и отдыха / 

1 шт. / 

42.  16.09.2020 09-00-12-00 
Сланцы , 

Партизанская 6а 

АО Родина / 77 ед. 

/, физ. Лица /22ед. / 

43.  14.11.2020 13-00-16-00 
Сланцы , Дорожная 

3а 
ООО Нар / 1 шт. / 

44.  18.11.2020 10-00-12-00 Полигон ТБО 

ЗАО Осьминское / 

65 ед. /, физ. Лица 

/18ед./ 

45.  20.11.2020 08-00-10-00 
д.Большие поля , 

котельная 16 

ОО Дорос ,ООО 

Экорос ,ООО 

Новик ,ООО Дорос 

/ 28 ед. / 

46.  23.11.2020 11-00-14-00 Лучки .ФОК 
ООО Экорусметалл 

/ 5 ед. / 

47.  25.11.2020 14-00-17-00 
Г.Сланцы , 

Школьная ул. д. 14 

АПП Сланцевское / 

14 ед. /, Загривское 

, физ. Лица /8ед./ 

 

 


