Информация о месте и времени

проведения технического осмотра тракторов, самоходных дорожно-строительных и иных машин и прицепов к ним на территории Сланцевского района Ленинградской области на 2020 г.

№ π/π	Дата проведения ТО	Время проведения ТО	Место проведения	Примечание
1.	29.01.2020	15-00-16-00	г.Сланцы , парк культуры и отдыха	МКУ Парк культуры и отдыха / 1 шт. /
2.	05.02.2020 – 20 ед.	10-00-16-00	д.Выскатка, гараж, фермы в районе	АО Родина / 77 ед. /, физ. Лица /22ед. /
3.	26.02.2020	16-00-17-00	г.Сланцы, Чайковского 7а	ООО Нар / 1 шт. /
4.	12.02.2020 — 16 ед.	10-00-16-00	Д.Овсище, гараж, фермы района	3AO Осьминское / 65 ед. /, физ. Лица /18ед./
5.	07.02.2020 - 21 ед.	10-00-15-00	г.Сланцы ,ул.Баранова 1, лит.б	ОО Дорос ,ООО Экорос ,ООО Новик ,ООО Дорос / 28 ед. /
6.	19.02.2020	10-00-15-00	г.Сланцы ,Заводская -22	ООО Экорусметалл / 5 ед. /
7.	21.02.2020- 7 ед.	10-00-15-00	г.Сланцы ,ул.Баранова 1, лит.б	ОО Дорос ,ООО Экорос ,ООО Новик ,ООО Дорос / 28 ед. /
8.	11.03.2020 – 22 ед.	10-00-16-00	д.Выскатка, гараж, фермы в районе	АО Родина / 77 ед. /, физ. Лица /22ед. /
9.	16.03.2020	11-00-16-00	Д. Загривье , гараж , фермы	АПП Сланцевское / 14 ед. /, Загривское , физ. Лица /8ед./
10.	18.03.2020 – 24 ед.	10-00-16-00	Д.Овсище, гараж, фермы района	3AO Осьминское / 65 ед. /, физ. Лица /18ед./
11.	04.03.2020- 22 ед.	10-00-15-00	г. Сланцы, Комсомольское ш 21, д. Старополье база дор. участка	ГУП Волосовское ДРСУ /33 ед. /
12.	13.03.2020 — 15 ед.	10-00-17-00	г.Сланцы ,промплощадка, ,к.д.Боровня, к.д.Печурки	О АО Цесла / 22 ед.
13.	18.03.2020 - 24 ед.	10-00-16-00	Д.Овсище, гараж, фермы района	3AO Осьминское / 65 ед. /, физ. Лица /18ед./
14.	20.03.2020	10-00-17-00	г.Сланцы ,Сланцевское ш. 30	Наименование собственника /

				владельца /
15.	25.03.2020- 11 ед.	10-00-15-00	г. Сланцы, Комсомольское ш 21, д. Старополье база дор. участка	ГУП Волосовское ДРСУ /33 ед. /
16.	27.03.2020- 7 ед.	10-00-17-00	г.Сланцы ,промплощадка, ,к.д.Боровня, к.д.Печурки	О АО Цесла / 22 ед.
17.	03.04.2020– 18 ед.	10-00-17-00	д.Большие поля – карьер, карьер Дубоема, промплощадка завода	МКУ Парк культуры и отдыха / 1 шт. /
18.	08.04.2020- 18 ед.	10-00-16-00	д.Выскатка, гараж, фермы в районе	АО Родина / 77 ед. /, физ. Лица /22ед. /
19.	17.04.2020	11-00-17-00	г.Сланцы , Климчука – 1, учебная база д. Выскатка	АО Родина / 77 ед. /, физ. Лица /22ед. /
20.	10.04.2020	09-00-11-00	п. Сельхозтехника, Ленинградская -8	ООО Нар / 1 шт. /
21.	22.04.2020- 17 ед.	10-00-16-00	д.Выскатка, гараж, фермы в районе	АО Родина / 77 ед. /, физ. Лица /22ед. /
22.	24.04.2020- 25 ед.	10-00-16-00	Д.Овсище, гараж, фермы района	3AO Осьминское / 65 ед. /, физ. Лица /18ед./
23.	29.04.2020- 10 ед.	10-00-17-00	д.Большие поля – карьер, карьер Дубоема, промплощадка завода	МКУ Парк культуры и отдыха / 1 шт. /
24.	13.05.2020	12-00-15-00	г.Сланцы, Сланцевское ш 4	3AO Осьминское / 65 ед. /, физ. Лица /18ед./
25.	22.05.2020 – 22 ед	10-00-16-00	г. Сланцы Заводская д.1 Механический цех	ОО Дорос ,ООО Экорос ,ООО Новик ,ООО Дорос / 28 ед. /
26.	25.05.2020	12-00-16-00	г.Сланцы , ст. Сланцы 42а	ООО Экорусметалл / 5 ед. /
27.	15.05.2020	10-00-12-00	П.Черновское	АПП Сланцевское / 14 ед. /, Загривское , физ. Лица /8ед./
28.	20.05.2020	8-00-11-00	Сланцы, Лучки база предприятия	ГУП Волосовское ДРСУ /33 ед. /
29.	27.05.2020	10-00-12-00	Сланцы, Баранова 1, территория завода	О АО Цесла / 22 ед.

30.	29.05.2020	13-00-16-00	г.Сланцы , Жданова -1	Наименование собственника / владельца /
31.	10.06.2020	08-00-16-00	Старопольское поселение, д. Чудская гора	МКУ Парк культуры и отдыха / 1 шт. /
32.	17.06.2020	10-00-12-00	Д.Савиновщина- ферма	АО Родина / 77 ед. /, физ. Лица /22ед. /
33.	03.06.2020	09-00-12-00	Д. Загривье	ООО Нар / 1 шт. /
34.	03.06.2020	13-00-16-00	Д.Гостицы	3AO Осьминское / 65 ед. /, физ. Лица /18ед./
35.	05.06.2020	09-00-12-00	Д.Выскатка	ОО Дорос ,ООО Экорос ,ООО Новик ,ООО Дорос / 28 ед. /
36.	05.06.2020	13-00-16-00	Д.Новоселье	ООО Экорусметалл / 5 ед. /
37.	08.06.2020	10-00-16-00	Д.Сарополье ,д.Овсище	АПП Сланцевское / 14 ед. /, Загривское , физ. Лица /8ед./
38.	15.06.2020	10-00-14-00	д. Черновское, д.Монастырек	ГУП Волосовское ДРСУ /33 ед. /
39.	20.07.2020	10-00-16-00	Д. Старополье- гараж, дорога	О АО Цесла / 22 ед. /
40.	05.08.2020	9-00-11-00	Сланцы , Гавриловская 23	Наименование собственника / владельца /
41.	12.08.2020	13-00-16-00	Сланцы, ГТО станция, северная окраина	МКУ Парк культуры и отдыха / 1 шт. /
42.	16.09.2020	09-00-12-00	Сланцы, Партизанская ба	АО Родина / 77 ед. /, физ. Лица /22ед. /
43.	14.11.2020	13-00-16-00	Сланцы , Дорожная За	ООО Нар / 1 шт. /
44.	18.11.2020	10-00-12-00	Полигон ТБО	3AO Осьминское / 65 ед. /, физ. Лица /18ед./
45.	20.11.2020	08-00-10-00	д.Большие поля, котельная 16	ОО Дорос ,ООО Экорос ,ООО Новик ,ООО Дорос / 28 ед. /
46.	23.11.2020	11-00-14-00	Лучки .ФОК	ООО Экорусметалл / 5 ед. /
47.	25.11.2020	14-00-17-00	Г.Сланцы , Школьная ул. д. 14	АПП Сланцевское / 14 ед. /, Загривское , физ. Лица /8ед./